При цьому, довідки були від однієї дати та за послідовними номерами. 

Інші заперечення Виправної колонії № 25 спростовуються матеріалами Справи.   

Виручка (дохід) Виправної колонії № 25 від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 

останній звітний 2015 рік складає 17 771 193 (сімнадцять мільйонів сімсот сімдесят одна тисяча 

сто дев’яносто три)  гривні. 

Виручка (дохід) ТОВ Компанія «Нова Ера» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 

останній звітний 2015 рік складає 12 065 694 (дванадцять мільйонів шістдесят п’ять тисяч шістсот 

дев’яносто чотири)  гривні. 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7, 12, 12
1
, 14 Закону України “Про 

Антимонопольний комітет України”, статтями 48, 50, 52 Закону України "Про захист економічної 

конкуренції", пунктом 11 Положення про територіальне відділення Антимонопольного комітету

[...]

захист економічної конкуренції", накласти на ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО  "ПІДПРИЄМСТВО 

ОЛЕКСІЇВСЬКОЇ ВИПРАВНОЇ КОЛОНІЇ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ ПЕНІТЕЦІАРНОЇ 

СЛУЖБИ УКРАЇНИ В ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ № 25" (ідентифікаційний код - 08680879)  штраф 

у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. Згідно з абзацом другим частини другої статті 52 Закону України "Про захист 

економічної конкуренції" за порушення, передбачене пунктом 1 статті 50 Закону України "Про 

захист економічної конкуренції", накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ КОМПАНІЮ "НОВА ЕРА" (ідентифікаційний код – 32137060) штраф у 

розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України "Про захист економічної 

конкуренції" штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини першої статті 60 Закону України «Про захист економічної